GILT T PKP INTERCITY

Ceny przejazdu z przekroczeniem granicy na
podstawie oferty Super Promo International
w komunikacji Polska — Austria

Informacja zawiera ceny biletéw, ktére obowigzujg od 30.10.2024 roku na podstawie oferty Super
Promo International w komunikacji Polska — Austria. Podane ceny obowigzujg pod warunkiem, ze
rozktad jazdy przewiduje zatrzymanie na danej stacji oraz jesli zestawienie pociggdw przewiduje
kursowanie danego rodzaju wagonu.

Ceny podane sg w euro. Przy przeliczaniu cen biletdw na polskie ztote stosujemy kurs euro, ktéry

obowigzuje w dniu zakupu biletu. Kurs ten podajemy na stronie internetowe;.



https://www.intercity.pl/pl/site/dla-pasazera/kup-bilet/bilet/kursy-walut.html
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Pocigg nr 101/100 Moravia

Trasa przejazdu: Katowice — Wieden — Katowice

Relacja

"
Wieden

Poziom cenowy

Strefa |
klasa 2

19,90

24,90

39,90

59,90

69,90

Miejscowosci znajdujace sie w poszczegdlnych strefach:

Strefa |
Katowice
Zabrze
Gliwice
Raciborz
Chatupki

klasa 1

29,90

39,90

59,90

94,90

114,90



Pocigg nr 103/102 Danubius

Trasa przejazdu: Krakow — Wieden — Krakow

Relacja

Wieden

Poziom cenowy

Miejscowos$ci znajdujace sie w poszczegdlnych strefach:

Strefa |

Krakow
Krzeszowice
Mystowice
Rybnik
Wodzistaw Slaski
Trzebinia
Chrzanow
Oswiecim
Czechowice-Dziedzice
Chatupki
Zebrzydowice

klasa 2
19,90

24,90
39,90
59,90

69,90

Strefa l
klasa 1

29,90
39,90
59,90
94,90

114,90



Pocigg nr 105/104 Polonia

Trasa przejazdu: Warszawa — Wieden — Warszawa

Relacja Strefa | Strefa ll
klasa 2 klasa 1 klasa 2 klasa 1
> | 24,90 34,90 19,90 29,90
§ Il 29,90 49,90 24,90 39,90
Wieden g 1 49,90 74,90 39,90 59,90
2 W 74,90 119,90 59,90 94,90
& Y 89,90 144,90 69,90 114,90

Miejscowosci znajdujace sie w poszczegdlnych strefach:

Strefa | Strefa ll
Warszawa Witoszczowa
Opoczno Zawiercie
Dabrowa Gdrnicza
Sosnowiec
Katowice
Tychy
Rybnik
Racibérz
Chatupki



Pocigg nr 107/106 Porta Moravica

Trasa przejazdu: Przemysl — Graz — Przemysl

Relacja

Wieden

Wiener Neustadt
Miirzzuschlag

Kapfenberg

Bruck an der Mur

Graz

Poziom cenowy

klasa 2
24,90

29,90
49,90
74,90
89,90
24,90
34,90
54,90
84,90
99,90
29,90
39,90
59,90
99,90
114,90
29,90
39,90
64,90
99,90
119,90
29,90
44,90
64,90
104,90

124,90

Strefa |

klasa 1
34,90

49,90
74,90
119,90
144,90
39,90
54,90
84,90
139,90
164,90
49,90
69,90
99,90
164,90
194,90
49,90
69,90
104,90
169,90
199,90
54,90
74,90
114,90
179,90

214,90

klasa 2
19,90

24,90
39,90
59,90
69,90
19,90
29,90
44,90
69,90
79,90
24,90
34,90
49,90
79,90
94,90
24,90
34,90
54,90
84,90
99,90
24,90
34,90
54,90
89,90

104,90

Strefa ll

klasa 1
29,90

39,90
59,90
94,90
114,90
34,90
44,90
69,90
114,90
134,90
39,90
54,90
84,90
139,90
164,90
44,90
59,90
89,90
144,90
169,90
44,90
64,90
99,90
154,90

184,90



Miejscowosci znajdujace sie w poszczegdlnych strefach (dotyczy tabeli ze strony nr 6):

Strefa | Strefa ll

Przemysl Debica

Jarostaw Tarnéw

Przeworsk Bochnia

tancut Krakow

Rzeszow Krzeszowice
Trzebinia
Chrzandow
Oswiecim
Czechowice-Dziedzice
Zory
Rybnik
Wodzistaw Slaski
Chatupki



Pocigg nr 109/108 Sobieski (ceny obowigzujg na przejazdy do 14.12.2024 r.)*

Trasa przejazdu: Gdynia — Wieden — Gdynia

Strefa |
klasa 2

Relacja

I 24,90
I 34,90
49,90
v 79,90
\Y 94,90

Wieden

Poziom cenowy

39,90 24,90
54,90 29,90
79,90 49,90
124,90 74,90
149,90 89,90

Miejscowosci znhajdujace sie w poszczegdlnych strefach:

Strefa | Strefa ll
Gdynia Warszawa
Sopot Opoczno
Gdansk

Tczew

Malbork

lfawa

Dziatdowo

Strefa lll
Wtoszczowa
Zawiercie

Dabrowa Gornicza

Sosnowiec
Katowice
Tychy
Rybnik

Wodzistaw Slgski

Chatupki

Strefa ll
klasa 1 klasa 2

klasa 1
34,90
49,90
74,90
119,90
144,90

Strefa Il

klasa 2

19,90
24,90
39,90
59,90
69,90

klasa 1
29,90
39,90
59,90
94,90
114,90

*Pocigg nr 109/108 Sobieski w relacji Gdynia — Wieden — Gdynia kursuje wedtug Rozktadu jazdy

pociggdw waznego do 14.12.2024 r.



Pocigg nr 109/108 Sobieski (ceny obowigzujg na przejazdy od 15.12.2024 r.)*

Trasa przejazdu: Warszawa — Wieden — Warszawa

Strefa l

Relacja

24,90
29,90
49,90
74,90
89,90

Wieden

Poziom cenowy
= =

<

Miejscowosci znhajdujace sie w poszczegdlnych strefach:

klasa 2

Strefa | Strefa ll
Warszawa Wtoszczowa
Opoczno Zawiercie
Dabrowa Gornicza
Sosnowiec
Katowice
Tychy
Rybnik
Wodzistaw Slgski
Chatupki

klasa 1
34,90
49,90
74,90
119,90
144,90

Strefa ll

klasa 2

19,90
24,90
39,90
59,90
69,90

klasa 1
29,90
39,90
59,90
94,90
114,90

*Pocigg nr 109/108 Sobieski w relacji Warszawa — Wieden — Warszawa kursuje wedtug Rozktadu jazdy

pociggdw waznego od 15.12.2024 r.



Pocigg nr 203/103; 102/202 Danubius

Trasa przejazdu: Wroctaw — Wieden — Wroctaw

Relacia Strefa |
) klasa 2 klasa 1
| 19,90 29,90
>
2 I 24,90 39,90
[
(]
Wiedeh E 1 39,90 59,90
9
o \Y; 59,90 94,90
[a
\Y; 69,90 114,90

Miejscowosci znajdujace sie w poszczegdlnych strefach:

Strefa |
Wroctaw

Opole
Kedzierzyn-Kozle
Raciborz
Chatupki

10



Pocigg nr 60407/60406 Chopin

Trasa przejazdu: Warszawa — Salzburg — Warszawa

Relacja Strefa | Strefa ll
klasa 2 klasa 1 klasa 2 klasa 1

I 24,90 - 19,90 -

I 29,90 - 24,90 -

Wieden n 49,90 - 39,90 -
v 74,90 - 59,90 -

Y 89,90 - 69,90 -

I 24,90 - 19,90 -

Wiener Neustadt Il 34,90 - 29,90 -
Miirzzuschlag I 54,90 - 44,90 -
Sankt Polten ; Y, 84,90 ; 69,90 ;
% Y 99,90 - 79,90 -

5 29,90 - 24,90 -

Graz S o 44,90 . 34,90 .
Linz I 64,90 - 54,90 -
Attnang-Puchheim ; 104,90 ) 89,90 )
\Y 124,90 - 104,90 -

| 34,90 - 29,90 -

[ 49,90 - 44,90 -

Salzburg 1l 74,90 - 64,90 -
v 119,90 - 104,90 -

\Y 139,90 - 119,90 -

Miejscowosci znajdujace sie w poszczegdlnych strefach:

Strefa | Strefa Il

Warszawa Witoszczowa

Opoczno Miechéw
Krakéw
Os$wiecim

Czechowice-Dziedzice
Zebrzydowice
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Pocigg nr 407/406 Chopin

Trasa przejazdu: Warszawa — Salzburg — Warszawa

Relacja

Wieden

Sankt Polten

Linz
Attnang-Puchheim
Salzburg

Poziom cenowy

\

Triple

74,90
84,90
99,90
124,90
144,90

164,90

Miejscowosci znajdujace sie w poszczegdlnych strefach:

Strefa |

Warszawa

Opoczno

Wioszczowa
Miechdéw

Krakéw

Oswiecim
Czechowice-Dziedzice
Zebrzydowice

Double

94,90
104,90
124,90
154,90
179,90

209,90

Single
184,90
214,90
254,90
309,90
359,90

419,90
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Strefal

Double Deluxe

119,90
134,90
159,90
199,90
229,90

269,90

Single Deluxe

239,90
274,90
324,90
399,90
459,90

534,90

Kuszetka
6-miejscowa

44,90
54,90
64,90
79,90
94,90

109,90

Kuszetka
4-miejscowa

54,90
59,90
74,90
94,90
109,90

129,90



